2359/2026 del 23/01/2026, relativa al giudizio recante
RG.1880/20222;

DETERMINA
Per  le  motivazioni  espresse  in  premessa  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  ed
approvate:
Di liquidare in favore dell’Avv.to Tommaso D’Avino l’importo compelssivo di euro 5.560,53
(cinquemilacinquecentosessanta/53),  come  da  fattura  elettronica  fattura  FPA  1/26  del
23/01/2026 prot. n. 2359/2026 del 23/01/2026 che si allega;
Di  dare  incarico al  Servizio  Finanziario  di  procedere  all’accredito  dell’importo  sopra
indicato sull’IBAN indicato in fattura;